Eser İslâm alimlerince çok övülen çok değerli bir tefsir kitabı olarak ünlenen Envârü't- Tenzîl
ve Esrârü't Te'vîl’in haşiyesidir. Nâsırüddîn Ebû Saîd (Ebû Muhammed) Abdullah b. Ömer b.
Muhammed el-Beyzâvî (ö. 685/1286)’nin Envârü’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl adlı Kur’an tefsiri
255 civarında şerh ve hâşiye yapılacak kadar takdir görmüş, ün kazanmış ve defalarca
basılmıştır (Yusuf Şevki Yavuz, DİA, Beyzâvî,). Eserin tamamı veya İhlâs ve Fâtiha sûreleriyle
Âyetü’l-kürsî gibi bazı bölümleri üzerinde şerh, hâşiye ve ta‘lik tarzında gerçekleştirilen
çalışmaların sayısı 250’den fazladır. İbn Temcîd (İstanbul 1287), Şeyhzâde Mustafa b. Kocâvî
(İstanbul 1283), Abdülhakîm es-Siyâlkūtî (Kahire 1271), Şehâbeddin el-Hafâcî (Kahire 1283)
ve İsmâil b. Muhammed el-Konevî (İstanbul 1283) tarafından yapılan hâşiyeler Envârü’t-
tenzîl üzerindeki çalışmaların en meşhurları arasında yer alır (İsmail Cerrahoğlu, DİA,
Envâru’t-Tenzîl ve Esrârü’t-Te’vîl). Hâşiye’nin müellifi Şeyhzade Muhammed bin Muslihüddîn
olup dili arapçadır,eser Hicrî 1173 (Milâdî 1759-60) yılında telif edilmiştir.

ESER VE MÜELLİFİ HAKKINDA

Siyah deri üzerine, kahverengi/turuncu renk kağıt ile yapılmış gömme şemseleri bulunan cilt 18,5x30,8 cm boyutlarındadır.
Kapakların ve mıklebin kenarı altın zencerek ve cetvelle çevrilmiş, şemse de altınla kaplanmıştır.